
 

Technická specifikace  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 

Technická specifikace 
Ultrazvukové a ultrasonografické zdravotnické simulátory 2 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí 
veřejné zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které 
podává nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí 
nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 1 VZ: 

1.1 Doplňkový modul EMR/ESD pro endoskopický simulátor 
Softwarové rozšíření simulátoru Simbionix GI-BRONCH Mentor pro výuku a nácvik endoskopické resekce 
mukózy (EMR) a disekce submukózy (ESD) při gastroskopii a kolonoskopii. Jednotlivé simulované pacientské 
případy umožňují nácvik vyšetření, diagnostiky a terapeutického výkonu, včetně celkového managementu 
pacienta. 

 Počet kusů: 1 
Minimální požadavky nad rámec výše uvedených všeobecných požadavků: 
- umožňuje simulovat injekci, elevaci, uchopení a resekci léze; 
- umožňuje simulovat označení okrajů léze kauterizací, bezpečnou incizi do mukózy, disekci submukózy 

pod lézí; 
- pro uvedené úkony jsou k dispozici adekvátní simulované (virtuální) endoskopické nástroje; 
- časově neomezená licence SW. 

 


